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DEN E VIGA FAMILJEN – L ÄR ARMATERIAL  –  LEK TION 11

Scenario, del 1
Luis har varit hemma från sin mission i nästan två år. Eftersom han oroar sig för hur han ska försörja en 
framtida familj har han beslutat sig för att arbeta deltid samtidigt som han studerar. Hans tid är begränsad, men 
han tycker om sin institutskurs varje vecka och prioriterar den. Luis kollar vanligtvis sociala medier och spelar 
spel på bussen eller före lektionerna. Han har inte träffat många tjejer sedan han kom hem. Han berättar för sin 
familj att han tycker att det är bättre att vänta med att på allvar söka efter någon att gifta sig med tills han är 
klar med skolan. Han tror att om det är meningen att han ska gifta sig tidigare så kommer det att hända.

Emma går i samma institutsklass som Luis men har aldrig träffat honom. Hon sitter oftast med sina vänner och 
pratar sällan med någon annan. Hon känner frustration över att träffa män och dejting i allmänhet. Hon oroar 
sig för att om hon inleder en ny relation så kommer den att ta slut, precis som alla tidigare relationer. Hon är 
känslomässigt trött och känner inte att hon har tillräckligt med energi för att inleda en ny relation. Hon tog 
examen för ett år sedan och har ett heltidsjobb. Hon oroar sig för att hon aldrig kommer att träffa sin sanna 
kärlek eller bli beseglad i templet och undrar om hon borde dejta någon utanför kyrkan.

Efter att ha läst scenariot tillsammans diskuterar ni följande frågor:

• Vad får ni för tankar om Luis och Emmas bekymmer?

• Med tanke på vad vi lärt oss i del 1 i förberedelsematerialet, vilka råd skulle Luis ha nytta av? Vilka råd skulle 
kunna vara till hjälp för Emma?

• Om ni inte redan har tagit upp följande skriftställen i gruppdiskussionen läser ni dem tillsammans och 
diskuterar hur de kan relatera till Luis och Emma: Ordspråksboken 3:5–6; 2 Nephi 22:2; Läran och 
förbunden 58:26–28. Hur har du visat eller hur skulle du kunna visa din tro på Herren i din strävan att hitta 
en evig livskamrat?




